
 

GENERALFORSAMLING 
i 

Grundejerforeningen EGEN 
 
Grundejerforeningen EGEN afholder ordinær generalforsamling  
 
Onsdag, den 29. marts 2017,  kl.19.30 i Ry Hallen 
 
Dagsorden: 
1 Valg af dirigent 
2 Bestyrelsen beretning for 2016 
3 Aflæggelse af regnskab for 2016 
4 Legepladser*   
5 Rettidigt indkomne forslag**  
6 Fremlæggelse af budget og fastsættelse af kontingent*** for 2017) 
7 Valg af formand 
8 Valg af bestyrelsesmedlem 
9 Valg af supplanter 
10 Valg af Revisorer 
11  Eventuelt / arbejdslørdag  
 
På valg er: 
Formand: Inger Olesen  Nr. 56 (modtager ikke genvalg)  
Bestyrelsesmedlem Christian Justesen  Nr. 13 (modtager genvalg) 
Supplant Jens Dalsgård Nr. 48  
Supplant Harald Pedersen Nr. 19 
Revisor Mette Blichert-Toft Nr. 20  
Revisor Harald Pedersen Nr. 19 
 
 
* I planen for den store legeplads, der blev tiltrådt på Generalforsamlingen i 2011, er der foreslået 
etablering af et lille åbent legehus ved volden. Der arbejdes videre med denne plan.  
 
** Fra nr. 48 er der igen indkommet forslag om at det store egetræ ud for matriklen fældes. 
Bestyrelsens bemærkning: I planen for træerne på Egevej, tiltrådt på generalforsamlingen i 2014, er 
træet ved nr. 48 et af de træer der ikke beskæres, 'et hjørnetræ' . Bestyrelsen mener planen bør 
fastholdes. Planen må ses i en sammenhæng, skal den ændres må hele planen genovervejes. 
  
***) Kontingentet foreslås til kr. 600. Den afgående bestyrelsesformand foreslår at 
Bestyrelsesformand og kasserer fremover fritages for kontingentbetaling. 
Begrundelse: det er rimeligt, at der gives en beskeden kompensation for det arbejde der bliver udført.     
 
Vi håber Grundejerne vil møde talstærkt op, så vi få en god dialog om forventningerne til vores område. 
Flere huse har skiftet ejere i de seneste år, vi håber at se jer. 
 
Med venlig hilsen 
 
Bestyrelsen 
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KONTINGENT for 2017 
Kontingent på kr. 600 skal senest 1. maj overføres til Nordea Skanderborg, 
Reg. Nr. 5667 Konto 6446 424864  
Husnummer skal fremgå af indbetalingen.  
--------------------------------------------------------------------- 
 
GENERALFORSAMLING  29. marts 2017 - REFERAT 

 
Pkt.1 Valg af dirigent 
 Som dirigent valgtes Harald Pedersen 
 Det blev konstateret, at Generalforsamlingen var lovlig indkaldt. 
 Der var fremmødt repræsentanter nr. 3, 4b, 5, 7, 13, 17, 19, 21, 36, 38, 44 

,46, 48, 50, 52, og 56 samt fuldmagter fra 10b og 20 
 
Pkt. 2 Bestyrelsen beretning for 2016 
 Siden sidste generalforsamling er der afholdt 1 bestyrelsesmøder og 1 

arbejdslørdag. 
 
 Arbejdslørdag 
 Til arbejdslørdagen den 28. maj var der et flot fremmøde 21 voksne og 5 børn. 
 -Fyrrebeplantningen ved Bakkelyvej blev beskåret igen 
 -Beplantningen ved stien blevskåret kraftigt ind 
 -'Pilehulen' blev forsøgt forbedret igen 
 -Der blev luget ved gynge og buske på legepladsen 
 -Nogle af borde/bænke sættene blev slebet 
 -Rensning ved vejkanter og pladser, hvor græsvæksten var særlig slem 
 
 Legeområderne 
 Der er ikke foretaget nye investeringer i legeområderne i 2016.  
 
 Vedligeholdelse af grønne arealer blev i 2016 varetaget af Jens Jørgen 

Jensen. Vi takker for indsatsen, og er glade for at Jens Jørgen vil fortsætte. 
 Græsslåning på boldbanen ved Bøgevej varetages fortsat af kommunen. 
 
 Egetræerne 
 Der er ikke beskåret Egetræer i år, Generalforsamlingen besluttede i 2015 at 

afvente og se udviklingen af de beskårne træer, og fastholde planen for 
træerne. De beskårne træer har faktisk udviklet sig ganske harmonisk. Der er 
plantet nyt træ ved nr. 13 

 
 Kontingent - 8 rykkere igen i år. Bestyrelsen har talt om at gøre brug af 

vedtægternes bestemmelser om gebyr for rykkere (Vedtægternes §6, stk. 5 
og 6) 

 
 Opgaver i 2017 
 Granitstenen på hjørnet ved nr. 12 bliver ofte påkørt.  
 Der arbejdes med at finde en alternativ løsning på dette sted. 
 
Pkt. 3 Aflæggelse af regnskab for 2016 
 Kim Aaen gennemgik regnskabet for 2016. Der var budgetteret med et lille 

underskud, men årets resultat blev et overskud på 9.669, det skyldes primært 
at der ikke har været væsentlige udgifter til vedligeholdelse af grønne arealer i 
2016. 
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Pkt.4 Legepladser 
 Bestyrelsen har set på planen for store legeplads fra 2011 og foreslår at det 

nu, hvor der er kommet flere familier med mindre børn, vil være relevant at få 
etableret det planlagte legehus.  

 
Pkt.5 Indkomne forslag  
 Forslag 1 Bestyrelsen foreslår at der opføres et legehus på den store 

legeplads. 
 Der er indhentet tilbud på et helt enkelt legehus i lærketræ, kr. 13.750. 
 Der var forskellige meninger om hvorvidt et legehus vil blive brugt . 
 Afstemning om forslaget viste at 16 husstande var for etableringen af legehus, 

2 var imod. Opførelse af legehus blev således vedtaget. 
 
 Forslag 2 Nr. 48 foreslår at det store vejtræ ud for matriklen fældes, og at 

man lader det lille træ, som er planlagt flyttet, blive stående. 
 Den gældende plan for træerne på Egevej, og baggrunden for planen blev 

gennemgået. I planen er træet ved nr. 48 markeret som 'et markant træ' der 
ikke beskæres. 

 Der var stor diskussion om træerne, overvejende var holdningen at 
egetræerne betyder meget for vejens karakter. 

 Der blev talt om at planen for træerne ikke bør fraviges træ for træ, men 
fortsat ses i en helhed.  

 Afstemning om hvorvidt træet ved nr. 48 skal fældes var 3 husstande for og 
15 imod fældning. Fældning af træet blev således forkastet. 

 Det blev besluttet at bestyrelsen ser på planen for træern og på hvilke andre 
steder træerne kan være til gene, og derefter vurderer om planen for træerne 
skal ændres, f.eks så flere træer får mulighed for beskæring. 

 
 Forslag 3 Den afgående formand foreslår, at bestyrelsesformand og kasserer 

fremover fritages for kontingentbetaling. Begrundelsen er, at det er rimeligt 
med en beskeden kompensation for det arbejde der bliver udført. 

 Forslaget blev vedtaget. 
 
Pkt. 6 Fremlæggelse af budget og fastsættelse af kontingent for 2017 
 Kim gennemgik budgettet for 2017. Kontingent er foreslået til 600 kr.  
 Der er budgetteret med et underskud på 10.050 kr (hvilket omtrent svarer til 

overskud i 2016) Budgettet blev vedtaget med 16 husstande for og 1 imod. 
 
Pkt.7 Valg af formand 
 Inger ønskede at fratræde efter 10 år i bestyrelsen heraf 8 år som formand. 
 Som ny formand blev den nuværende næstformand Christian Justesen nr. 13 

valgt.  
 
Pkt.8 Valg af bestyrelsesmedlem  
 Emil Aaby Pallesen nr. 38 blev valgt 
 
Pkt. 9 Valg af supplanter 
 Anders Kajhøj Hansen nr. 5 og 
 Thomas Fejrskov Vinther, nr. 46 blev valgt 
   
Pkt.10 Valg af Revisorer 
 Harald Pedersen nr. 19 og 
 Jens Jørgen Jensen nr. 17 blev valgt 
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Pkt.11 Eventuelt   
 Arbejdsdag 2017 er foreslået til lørdag den 20 maj 
 Der overvejes et nyt koncept hvor der startes kl. 13 og afsluttesmed fælles 

hygge omkring grill. 
 Opgaver bl.a. 
 - Forbedring af 'pilehulen' på store legeplads 
 - Udvidelse af arealet med faldsand ved gynger 
 - Stabilisering af pælene ved 'balancebanen' og evt. supplerende stolper. 
 
 Granitstene generelt blev drøftet, specielt de der ofte væltes - ved nr. 2b og 

ved nr. 12. Stenene er der for at sænke hastigheden, og i forhold til tiden før 
de blev opsat hjælper det betragteligt. Der arbejdes videre med evt. at finde 
en anden løsning ved nr. 12 

 
 Der blev foreslået 
 - at Egevej skulle have et fælles værktøjs depot.  
 - at der kunne arrangeres sommerfest /skt. Hans aften  
   (der er et Skt Hans arrangement på pladsen ved nr. 17) 
 - at der oprettes en Facebook gruppe for Egevej 
 
 Det blev oplyst, at det stadig er muligt at melde sig til Fibernet. Hvis der er 

nogen der har brug for at drøfte hvordan installationen vil foregå er Rune i nr. 
44 villig til at fortælle om det. 

 
 Der blev talt om, at flere bestemmelserne i foreningens vedtægter er 

forældede, f.eks at Generalforsamling skal annonceres i ugeavisen, det er 
pengespild når vi samtidig mailer til alle grundejere. Bestyrelsen gennemgår 
vedtægterne med henblik på at fremlægge en revideret udgave til 
Generalforsamlingen i 2018. 

--------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Betaling af kontingent skal fortsat foregå ved bankoverførsel.  
 www.egevej-ry.dk fungerer fortsat. Det er stadig  husstande der ikke har oplyst 

mailadresser. 
 Vi runddeler gerne meddelelser til de der ikke har mail, men håber at de der 

benytter sig af mail vil huske at sende oplysninger til kontakt@egevej-ry.dk 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

http://www.egevej-ry.dk/
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